[image: image1.png]

Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Совет депутатов Серебрянского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

От 26 марта 2019 года № 157
«Об отмене Решения Совета депутатов Серебрянского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области от 01.11.2017 года № 98-б «Об утверждении положения о порядке формирования, ведения, опубликования перечня муниципального имущества Серебрянского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также о порядке и условиях предоставления включенного в него имущества»
В целях совершенствования системы муниципальной поддержки малого и среднего предпринимательства на территории Серебрянского сельского поселения (в части имущественной поддержки), руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 18   Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», ст. 17.1 Федерального  закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 03.07.2018 №185-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях расширения имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.08.2010 № 645 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества» (в редакции Постановления Правительства Российской Федерации от 01.12.2016 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества»), Приказом Минэкономразвития России от 20.04.2016 № 264 «Об утверждении Порядка представления сведений об утвержденных перечнях государственного имущества и муниципального имущества, указанных в части 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Совет депутатов Серебрянского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Отменить Решение совета депутатов Серебрянского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области  № 98-б от 01.11.2017 года  «Об утверждении положения о порядке формирования, ведения, опубликования перечня муниципального имущества Серебрянского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также о порядке и условиях предоставления включенного в него имущества».

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Серебрянского  сельского поселения  в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Серебрянского сельского поселения С.А. Пальок.

Глава Серебрянского сельского поселения,

исполняющий полномочия председателя

совета  депутатов                                                                                                           А.В. Александрова